О внесении изменений в Требования к реализации дополнительной профессиональной программы для получения дополнительной квалификации «Мастер делового администрирования – Master of Business Administration (МВА)»
В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» от 27.06.2014, протокол № 05
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Требования к реализации дополнительной профессиональной программы для получения дополнительной квалификации «Мастер делового администрирования – Master of Business Administration (МВА)», утвержденные ученым советом НИУ ВШЭ, протокол от 06.12.2013 № 50, и введенные в действие приказом от 24.01.2014 № 6.18.1-01/2401-02 «О введении в действие Требований к реализации дополнительной профессиональной программы для получения дополнительной квалификации «Мастер делового администрирования – Master of Business Administration (МВА)»:

1.1. в п. 2.6 слова «не менее 1800 часов» изложить в новой редакции «не менее 1900 часов»;

1.2. в п. 5.1 слова «(1 зачетная единица соответствует 36 часам общей трудоемкости)» изложить в новой редакции «(1 зачетная единица соответствует 38 часам общей трудоемкости)».
Ректор

                                                                                                Я.И. Кузьминов